
Tornsbjerggård har bygget nye boenheder og søger flere medarbejdere

Vi mangler 

Basismedarbejdere

Vi søger medarbejdere, der er fagligt dygtige, ansvarlige, selvstændige og handlekraftige til faste stillinger, 
samt længere vikariat. Arbejdsopgaverne er i det pædagogiske arbejde med ansvar for dem pædagogiske 
indsats, kontaktpersonfunktion socialfaglig dokumentation. Desuden vil der også være opgaver ifm. at støtte 
og guide omkring det sociale og kulturelle liv på og uden for Tornsbjerggård. Arbejdstid: Stillingerne er med 
skiftende arbejdstider, dvs. både dag, aften, nat, helligdage og i weekender i en fast plan. Du er uddannet 
helsepædagog, pædagog, social og sundhedsassistent eller sygeplejerske.

Medicinansvarlig i Skovhuset

Vi søger en medarbejder der er fagligt dygtig, ansvarlig, selvstændig og handlekraftig til den faste stilling. 
Dine arbejdsopgaver er i det pædagogiske arbejde med ansvar for de sundhedsfaglige opgaver i Skovhuset 
Du vil have ansvar for medicindosering, kontakt til praktiserende læge og antroposofisk læge i samarbejde 
med teamlederen. Desuden vil der også være opgaver ifm. at støtte og guide omkring det sociale og 
kulturelle liv på og uden for Tornsbjerggård. Arbejdstid: Stillingen er med skiftende arbejdstider, dvs. både 
dag, aften, nat, helligdage og i weekender i en fast plan. Du er uddannet social og sundhedsassistent eller 
sygeplejerske. 

En køkkenassistent

Køkkenassistent med flair for jord til bord, øko-årstidsmad og diæter. Vi søger en medarbejder, der sammen 
med beboere og pædagogisk medarbejder kan stå for at lave mad i køkkenværkstedet til ca. 40 personer hver 
dag. Vi har egen biodynamisk produktion af grøntsager, lam og oksekød. Der er altid en god lang kaffepause 
midt på formiddagen, men maden skal stå klar kl. 12.30. Der er tradition for at sige bordvers, og middagen 
bidrager til fællesskabsdannelsen. Der står et spritnyt køkken klar, med tilhørende spisesal og veranda mod 
syd, med udsigt til æblehaven. Du er uddannet køkkenassistent ernæringsassistent eller kok. Stillingen er 
fortrinsvis i dagtimerne, men der kan være arbejde skiftende arbejdstider, dvs. også aften, nat, helligdage og i
weekender. 

Vikarer 

Faste tilkaldevikarer til vores bo og værkstedsafdelinger, hvor arbejdet består af pædagogiske og 
plejemæssige opgaver. Det vil være skiftende arbejdstider, dvs. både dag, aften, nat, helligdage og i 
weekender.

Fælles for stillingerne er at: 

Du sammen med dine kollegaer og teamleder sætter pædagogisk retning for den socialterapeutiske indsats på
Tornsbjerggård. Du vil indgå i et team af erfarne og ansvarsfulde kollegaer. Den enkelte medarbejders bidrag
har betydning for fællesskabet på Tornsbjerggård. 

Kerneopgaven handler om at skabe en god hverdag for beboerne og hjælpe med basale plejeopgaver.

Du er fagligt klædt på til arbejdet med voksne udviklingshæmmede, dvs. du har en relevant uddannelse i 
forhold til den stilling du søger. 

Du er initiativrig, kan arbejde selvstændigt og være nærværende, empatisk og omsorgsfuld i samspillet med 
beboerne.

Du er fleksibel og trives med mangeartede udfordringer i en til tider krævende hverdag.



Du har kendskab til Rudolf Steiners helsepædagogik/socialterapi, eller et ønske om at arbejde ud fra det 
antroposofiske livssyn.

En god portion humor er en vigtig ingrediens, og at tage tingene lidt fra oven og ned, vil også være en god 
evne at bringe med ind.

Ansættelse er betinget af gyldig kørekort og fremvisning af straffeattest.

Vi tilbyder:

Et godt kollegialt arbejdsklima, med høj grad af medbestemmelse.

Endvidere et rigt og aktivt kulturliv sammen med vores beboere.

Arbejdstid: varierer mellem 30-37 timer efter aftale

Ansættelse er hurtigst mulig fra 1.9. 2024

Send din ansøgning med CV via knappen "Ansøg dette job"

Yderligere information enten ved teamleder Helle Sørensen 29 66 04 74 eller viceforstander Jakob Bønløkke
71 71 12 04 eller forstander Gitte Standly Henriksen 71 71 12 08 

Samtaler vil finde sted i uge 34 eller 35.

Tornsbjerggård er et bo – og arbejdsfællesskab for voksne udviklingshæmmede der bygger på det 
antroposofiske livssyn. Vi har pt. 19 beboere fordelt i 4 huse. Vi er 28 fastansatte medarbejdere med et antal 
vikarer tilknyttet, der forsøger at skabe en rytmisk og udviklende dagligdag for vore beboere under trygge 
forhold.

Tornsbjerggård har åbent alle årets dage hvorfor arbejde også må påregnes på helligdage.

Da vi bor på landet omgivet af grønne marker, æbletræer og med skoven som nabo er kørekort en 
nødvendighed.

Se endvidere vores hjemmeside www.tornsbjerggaard.dk.

https://www.tornsbjerggaard.dk/

